
 

 

 

 

 

 16 maggio 2023 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
7.1 Co-finanziamento per i progetti per il Piano Lauree Scientifiche (PLS) 
e i Piani per l’Orientamento e il Tutorato (POT) 2023 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 158/2023 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
 Visto il D.M. n. 289 del 25 marzo 2021; 
 Vista la nota MUR n. 4485 del 6 aprile 2023; 
 Presenti e votanti 34: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori: Alleva, Allocca, 
Asquini, Birindelli, Borgia, Casolini, Catarci, Checquolo, De Vito, Di 
Franco, D’Urso, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, Miglio, Rahatlou, 
Rossi, Salducci, Trapasso, Urciuoli, Altezza, Anzuini, Boileau, Rotundo, 
De Rosa, Gagliano, Karakassilis, Lucci, Tomassetti, Vita 

 
DELIBERA 

 
di proporre al Consiglio di Amministrazione di prevedere un 
accantonamento complessivo provvisorio di Euro 80.000,00, a valere 
sull’utile di esercizio 2022, la cui puntuale definizione e utilizzazione potrà 
essere realizzata solo all’esito della valutazione dei progetti presentati per 
il Piano Lauree Scientifiche (PLS) e per i Piani per l’Orientamento e il 
Tutorato (POT) e del provvedimento di assegnazione conclusiva delle 
risorse da parte del MUR. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 
 


